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Acta Universitatis Upsaliensis.  Boreas

25,00  €
N° 13: Sundries in Honor of T. Säve Soderbergh

UPPSALA 1984133 p, 18,5 x 26,5 cm, broché5 6 2 0réf :

33,55  €

N° 22 : From the Gustavianum Collections Uppsala, 3. The Collection of Classical
Antiquities

UPPSALA  1993120 p, 18,5 x 26,5 cm, broché5 6 2 7réf :

43,45  €

N° 26 : Aspect of ancient Egyptian Curses and Blessings. Conceptual Background
and Transmission by Katarina Nordh

UPPSALA  1996232 p, 16,5 x 24,5 cm, broché8 1 1 3réf :

33,55  €

N° 9 : From the Gustavianum Collections Uppsala 2, 1978. The Collection of
Classical Antiquities

UPPSALA 1978137 p, 18,5 x 26,5 cm, broché5 6 1 9réf :

Actualité de l'histoire Mystérieuse

8,38  €
Janvier 1994

3 9 0 5réf :

AEB : Annual Egyptological Bibliography

66,35  €
1975

LEIDEN 197916 X 24,5 cm, 252 p, Relié1 6 6 4réf :

68,60  €
1976

LEIDEN 198016 X 24,5 cm, 266 p, Relié1 6 6 3réf :

53,40  €
1985 avec late reviews AEB 1947 - 1984

LEIDEN 19892 Vol, 24 X 71 cm, 469 p, broché1 7 7 4réf :

41,20  €
1988 - 1991 Part 1

LEIDEN 1994289 p, 24 X 17 cm, broché5 0 2 9réf :

97,60  €
1988 - 1991. Part 2. Vol. 46

LEIDEN 1997522 p, 17 x 24 cm, broché6 3 2 1réf :

68,60  €
1992. Vol. 43

LEIDEN 1995345 p, 17 x  25,5, broché6 3 1 8réf :

64,00  €
1993. Vol. 44

LEIDEN 1996354 p, 17 x 24 cm, broché6 3 1 9réf :

Ägypten und Levante

45,00  €
n° I

VIENNE 1991113 p, pl, 20,5 x 29,5 cm, broché1 5 2 2réf :

56,00  €
n° II

VIENNE 1991146 p,  pl, 21 x 29,5 cm, broché1 4 3 7réf :

60,00  €
n° III

VIENNE 1993159 p , 21 x 30 cm, broché 2 6 2 4réf :

81,00  €
n° IX

VIENNE1999199 p, pl, 21 x 30 cm, broché8 5 0 4réf :

70,00  €
n° VI

VIENNE1996204 p, 4 pl,  21 x 30 cm, broché4 7 4 5réf :

70,00  €
n° VII

VIENNE1998119 p, pl, 21 x 30 cm, broché6 3 2 7réf :
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78,00  €
n° VIII

VIENNE1998214 p, pl, 21 x 30 cm, broché8 5 0 3réf :

79,00  €
n° X

VIENNE 2000226 p,  21 x 30 cm, broché1 0 0 4 6réf :

86,00  €
n° XI

VIENNE 2002312 p, pl, 21 x 30 cm, broché1 0 0 4 7réf :

99,00  €
n° XII

VIENNE 2002272 p,  21 x 30 cm, broché1 0 5 3 5réf :

94,00  €
n° XIII

VIENNE 2003199 p,  21 x 30 cm, broché1 0 9 2 0réf :

Amarna letters

55,00  €
n° 04. Essays on Ancient Egypt ca. 1390-1310 B.C.

SAN FRANCISCO 2000167 p, 21,5 x 28 cm, broché8 9 4 9réf :

ANKH

14,48  €
n° 02 - Avr 93

GIF-SUR-YVETTE142 p, 17 x 25 cm, broché2 7 6 1réf :

14,48  €
n° 03 - Jun 94

GIF- SUR- YVETTE  1994208 p, 17,5 x 25 cm, broché3 2 1 6réf :

27,44  €
n° 04/05 - 1995-1996

GIF- SUR- YVETTE 1996359 p, 17,5 x 25 cm, broché4 7 8 0réf :

27,44  €
n° 06/07 - 1997-1998

GIF- SUR- YVETTE 1998311 p, 17,5 x 25 cm, broché6 8 1 2réf :

27,44  €
n° 08/09 - 1999-2000

GIF- SUR- YVETTE 2000241 p, 17,5 x 25 cm, broché9 3 3 4réf :

25,00  €
n° 10/11 - 2001-2002

GIF- SUR- YVETTE 2003239 p, 17,5 x 25 cm, broché1 0 6 5 7réf :

(Annales)

5,00  €
Annales islamologiques XI : volume dédié à la mémoire de Gaston Wiet - IF 452

LE CAIRE 1972365 p,  28 x 20,5 cm, broché4 2 0 0réf :

5,00  €
Annales islamologiques XII - IF 476

LE CAIRE 1974269 p. + planches, 28 x 20,5 cm, broché4 2 0 1réf :

5,00  €
Annales islamologiques XIII - IF 508

LE CAIRE 1977267 p. + planches, 28 x 20,5 cm, broché4 2 0 2réf :

5,00  €

Annales islamologiques XIV - IF 530
Vol. dédié à la mémoire de S. Sauneron

LE CAIRE 1978287 p + planches, 28 x 20,5 cm, broché4 2 7 6réf :

5,00  €
Annales islamologiques XV - IF 540

LE CAIRE 1979498 p. + planches, 28 x 20,5 cm, broché4 2 0 3réf :

5,00  €
Annales islamologiques XVI - IF 549

LE CAIRE 1979400 p. + planches, 28 x 20,5 cm, broché4 2 0 4réf :

5,00  €
Annales islamologiques XVIII- IF 585

LE CAIRE 1982292 p, 28 x 20,5 cm, broché9 9 4 8réf :
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40,00  €
Annales islamologiques XXXIV- IF 859 AB

LE CAIRE 20002 vol, 20 x 27,5 cm, broché9 9 7 6réf :

40,00  €
Annales islamologiques XXXV- IF 874 AB

LE CAIRE 20012 vol, 762 P,  20 x 27,5 cm, broché1 0 0 7 0réf :

Antike Welt

18,30  €

27 Jahrgang / 1996 N° 1. Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschte. Wildung:
Nach Jahtaubeuden wiedervereinigt

MAYENCE 1996 21,5 x 30 cm, broché, ill.4 5 2 0réf :

18,30  €
28. Jahrgang / 1996 N° 4. Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 1997 21,5 x 30 cm, broché, ill.5 7 6 3réf :

18,30  €
28. Jahrgang / 1997 N° 5 . Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 1997 21,5 x 30 cm, broché, ill.5 8 6 0réf :

18,30  €
28. Jahrgang / 1997 N° 6. Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 1997 21,5 x 30 cm, broché, ill.5 9 6 2réf :

18,30  €
29. Jahrgang / 1998 N° 1. Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 1998 21,5 x 30 cm, broché, ill.6 1 6 2réf :

18,30  €
29. Jahrgang / 1998 N° 2. Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 1998184 p,  21,5 x 30 cm, broché, ill.6 3 2 4réf :

18,30  €
29. Jahrgang / 1998 N° 3. Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 1998180 p,  21,5 x 30 cm, broché, ill.6 3 9 4réf :

18,30  €
29. Jahrgang / 1998 N° 4. Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 199895 p,  21,5 x 30 cm, broché, ill.6 5 6 1réf :

18,30  €
29. Jahrgang / 1998 N° 5. Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 199895 p,  21,5 x 30 cm, broché, ill.6 6 5 5réf :

18,30  €
29. Jahrgang / 1998 N° 6. Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 199895 p,  21,5 x 30 cm, broché, ill.6 7 2 8réf :

18,30  €
30. Jahrgang / 1999 N° 1. Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 199996 p,  21,5 x 30 cm, broché, ill.6 8 9 0réf :

18,30  €
30. Jahrgang / 1999 N° 2. Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 199996 p,  21,5 x 30 cm, broché, ill.7 7 1 0réf :

18,30  €
30. Jahrgang / 1999 N° 3. Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 199996 p,  21,5 x 30 cm, broché, ill.7 8 4 2réf :

18,30  €
30. Jahrgang / 1999 N° 4. Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 199996 p,  21,5 x 30 cm, broché, ill.7 9 0 3réf :

18,30  €
30. Jahrgang / 1999 N° 5. Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 199996 p,  21,5 x 30 cm, broché, ill.8 2 1 7réf :

18,30  €
30. Jahrgang / 1999 N° 6. Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 199996 p,  21,5 x 30 cm, broché, ill.8 3 3 5réf :

18,30  €
31. Jahrgang / 2000 N° 1. Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 2000108 p,  21,5 x 30 cm, broché, ill.8 4 9 3réf :

18,30  €
31. Jahrgang / 2000 N° 2. Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 2000108 p,  21,5 x 30 cm, broché, ill.8 6 8 4réf :
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18,30  €
31. Jahrgang / 2000 N° 3. Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 2000108 p,  21,5 x 30 cm, broché, ill.8 8 3 2réf :

18,30  €
31. Jahrgang / 2000 N° 4. Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 2000108 p,  21,5 x 30 cm, broché, ill.8 8 8 6réf :

18,30  €
31. Jahrgang / 2000 N° 5. Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 2000108 p,  21,5 x 30 cm, broché, ill.9 2 2 6réf :

18,30  €
31. Jahrgang / 2000 N° 6. Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 2000108 p,  21,5 x 30 cm, broché, ill.9 1 7 1réf :

18,30  €
32. Jahrgang / 2001 N° 1. Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 2001120 p,  21,5 x 30 cm, broché, ill.9 2 7 0réf :

18,30  €
32. Jahrgang / 2001 N° 2. Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 2001120 p,  21,5 x 30 cm, broché, ill.9 3 4 1réf :

18,30  €
32. Jahrgang / 2001 N° 3. Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 2001120 p,  21,5 x 30 cm, broché, ill.9 6 0 7réf :

18,30  €
32. Jahrgang / 2001 N° 4. Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 2001120 p,  21,5 x 30 cm, broché, ill.9 7 1 3réf :

19,00  €
32. Jahrgang / 2001 N° 5. Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 2001120 p,  21,5 x 30 cm, broché, ill.9 8 0 3réf :

19,00  €
32. Jahrgang / 2001 N° 6. Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 2001120 p,  21,5 x 30 cm, broché, ill.9 8 7 3réf :

19,00  €
33. Jahrgang / 2002 N° 1. Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 2002140 p,  21,5 x 30 cm, broché, ill.9 9 5 4réf :

19,00  €
33. Jahrgang / 2002 N° 2. Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 2002140 p,  21,5 x 30 cm, broché, ill.1 0 0 3 2réf :

19,00  €
33. Jahrgang / 2002 N° 4.  Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 2002109 p,  21,5 x 30 cm, broché, ill.1 0 1 3 7réf :

19,00  €
33. Jahrgang / 2002 N° 5.  Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 2002109 p,  21,5 x 30 cm, broché, ill.1 0 2 2 1réf :

19,00  €
33. Jahrgang / 2002 N° 6.  Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 2002109 p,  21,5 x 30 cm, broché, ill.1 0 3 2 4réf :

19,00  €
34. Jahrgang / 2003 N° 1.  Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 2003109 p,  21,5 x 30 cm, broché, ill.1 0 3 9 3réf :

19,00  €
34. Jahrgang / 2003 N° 2.  Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 2003109 p,  21,5 x 30 cm, broché, ill.1 0 4 7 1réf :

19,00  €
34. Jahrgang / 2003 N° 3.  Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 2003109 p,  21,5 x 30 cm, broché, ill.1 0 5 1 1réf :

19,00  €
34. Jahrgang / 2003 N° 4.  Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 2003109 p,  21,5 x 30 cm, broché, ill.1 0 5 7 6réf :

19,00  €
34. Jahrgang / 2003 N° 5.  Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 2003109 p,  21,5 x 30 cm, broché, ill.1 0 6 6 1réf :

19,00  €
34. Jahrgang / 2003 N° 6.  Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 2003109 p,  21,5 x 30 cm, broché, ill.1 0 7 4 4réf :
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19,00  €
35. Jahrgang / 2004 N° 1.  Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 2004109 p,  21,5 x 30 cm, broché, ill.1 0 8 4 0réf :

19,00  €
35. Jahrgang / 2004 N° 2.  Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 2004109 p,  21,5 x 30 cm, broché, ill.1 0 9 2 1réf :

19,00  €
35. Jahrgang / 2004 N° 3.  Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 2004112 p,  21,5 x 30 cm, broché, ill.1 1 0 6 9réf :

19,00  €
35. Jahrgang / 2004 N° 4.  Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 2004112 p,  21,5 x 30 cm, broché, ill.1 1 3 9 5réf :

19,00  €
35. Jahrgang / 2004 N° 5.  Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 2004112 p,  21,5 x 30 cm, broché, ill.1 1 4 9 3réf :

19,00  €
35. Jahrgang / 2004 N° 6.  Zeitschrift für Archäologie und Kulturgeschichte.  

MAYENCE 2004112 p,  21,5 x 30 cm, broché, ill.1 1 5 7 0réf :

13,75  €
n° 04 - Jan 90

MAYENCE 199081 p, 21,5 x 30 cm, broché, ill.2 7 4 3réf :

Archéo-Nil 

15,00  €

N° 02 - Octobre 1992 - “Paléo-ethnologie Funéraire et Paléo-Biologie”. Bulletin de
la société pour l’étude des cultures prépharaoniques de la vallée du Nil

PARIS 1992135 P, 21 X 29,5 cm, broché1 0 6 3 5réf :

15,00  €

N° 05 - Mai 1995 - L’eau et le pouvoir. Bulletin de la société pour l’étude des
cultures prépharaoniques de la vallée du Nil

PARIS 1995139 P, 21 X 29,5 cm, broché1 0 6 3 7réf :

15,00  €

N° 06 - Septembre 1996 - L’archéobotanique et les débuts de l’agriculture en
Égypte. Revue de la société pour l’étude des cultures prépharaoniques de la vallée
du Nil

PARIS 1996124 P, 21 X 29,5 cm, broché1 0 6 3 8réf :

15,00  €

N° 07 - Octobre 1997 - Sources et acquisitions des matières premières. Revue de la
société pour l’étude des cultures prépharaoniques de la vallée du Nil

PARIS 1997168 P, 21 X 29,5 cm, broché1 0 6 3 9réf :

15,00  €

N° 09 - Décembre 1999 - Les questions de chronologie. Revue de la société pour
l’étude des cultures prépharaoniques de la vallée du Nil

PARIS 1999183 P, 21 X 29,5 cm, broché1 0 6 4 1réf :

15,00  €

N° 10 - Décembre 2000 - Le sacrifice humain en contexte funéraire. Revue de la
société pour l’étude des cultures prépharaoniques de la vallée du Nil

PARIS 2000152 P, 21 X 29,5 cm, broché1 0 6 4 2réf :

15,00  €

N° 11 - Septembre 2001 -  L’invention de l’écriture. Revue de la société pour l’étude
des cultures prépharaoniques de la vallée du Nil

PARIS 2001200 P, 21 X 29,5 cm, broché1 0 6 4 3réf :

45,00  €

N° 12 - Décembre 2002 -  Actualité de la recherche prédynastique: les terrains de
fouilles. 1- La Haute-Égypte et les déserts. Revue de la société pour l’étude des
cultures prépharaoniques de la vallée du Nil

PARIS 2003152 P, 21 X 29,5 cm, broché1 0 6 7 7réf :

45,00  €

N° 13 - Décembre 2003 -  Actualité de la recherche prédynastique: les terrains de
fouilles. 1- La Basse Égypte. Revue de la société pour l’étude des cultures
prépharaoniques de la vallée du Nil

PARIS 2003169 P, 21 x 29,5 cm, broché1 0 9 3 0réf :
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Beiträge zur Sudanforschung

42,00  €
Beiheft 01 (periodical)

VIENNE 1986212 p, 24 x 17 cm, broché, ill.3 9 9 7réf :

42,00  €
Beiheft 02 (periodical)

VIENNE 1987206 p., 24 x 16 cm, broché, ill.3 9 9 8réf :

42,00  €
Beiheft 03 (periodical)

VIENNE 1988221 p., 24  x 16 cm, broché, ill.3 9 9 9réf :

42,00  €
Beiheft 04 (periodical)

VIENNE 1989229 p., 24 x 16 cm, broché, ill.4 0 0 0réf :

47,00  €
Beiheft 05 (periodical)

VIENNE 1992221 p., 24 x 16 cm, broché, ill.4 0 0 1réf :

47,00  €
Beiheft 06 (periodical)

VIENNE 1996226 p., 24 x 16 cm, broché, ill.5 6 0 5réf :

47,00  €
Beiheft 07 (periodical)

VIENNE 2000244 p, 17 x 24  cm, broché, ill.8 8 7 4réf :

54,00  €
Beiheft 08 (periodical)

VIENNE 2003224 p, 17 x 24  cm, broché, ill.1 0 7 9 0réf :

BEYRITUS

2 000,00  €
Volumes 1 à 42 (n° 10 et 12 manquants)

1 1 2 3 6réf :

BIA

12,20  €

Bulletin d'information archéologique (BIA)
Janvier 1991 - N° 2. IF 710

LE CAIRE 199121 x 30 cm, broché7 6 4 3réf :

6,10  €

Bulletin d'information archéologique (BIA)
Janvier à Juin1992  - N° 5. IF 744

LE CAIRE 199321 x 30 cm, broché7 7 3 0réf :

6,10  €

Bulletin d'information archéologique (BIA)
Janvier-Juillet 1991 - N° 3. IF 725

LE CAIRE 199221 x 30 cm, broché7 7 2 8réf :

6,10  €

Bulletin d'information archéologique (BIA)
Janvier-Juin 1993 - N° 7. IF 784

LE CAIRE 199721 x 30 cm, broché7 7 3 2réf :

6,10  €

Bulletin d'information archéologique (BIA)
Juillet -Décembre 1991 - N° 4. IF 738

LE CAIRE 199321 x 30 cm, broché7 7 2 9réf :

4,57  €
Bulletin d'information archéologique (BIA) Juillet-Décembre 1992 - N° 6. IF 763

LE CAIRE 199521 x 30 cm, broché7 7 3 1réf :

6,10  €

Bulletin d'information archéologique (BIA)
Juillet-Décembre 1993 - N° 8. IF 804

LE CAIRE 199821 x 30 cm, broché7 7 3 3réf :

6,10  €
Bulletin d'information archéologique (BIA) Juillet-Décembre 1994 - N° 9-10. IF 813

LE CAIRE 199821 x 30 cm, broché7 7 3 4réf :
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BIE: Bulletin de l'Institut d'Egypte

20,00  €
Tome XXXVII - Session 1954 - 1955 (Fascicule 1)

LE CAIRE 1956339 p, pl, 16,5 x 25,5 cm, broché9 0 1 4réf :

BIFAO : Bulletin de l'Institut Français d'Archéologie Orientale

40,00  €
BIFAO 100. IF 861

LE CAIRE 2000583 p, 20 x 27,5 cm, broché9 2 7 2réf :

40,00  €
BIFAO 101. IF 878

LE CAIRE 2001617 p, 20 x 27,5 cm, broché9 9 7 9réf :

40,00  €

BIFAO 102. IF 899
code sodis : F155722

LE CAIRE 2002622 p, 20 x 27,5 cm, broché1 0 4 7 2réf :

40,00  €
BIFAO 103. IF 913  code sodis : F156208

LE CAIRE 2003676 p, 20 x 27,5 cm, broché1 0 6 8 8réf :

75,00  €
BIFAO 64. 

LE CAIRE 1966250 p, 20 x 27,5 cm, relié1 0 2 5 7réf :

75,00  €
BIFAO 66 

LE CAIRE 1968189 p, 47 pl, 20 x 27,5 cm, relié1 0 2 6 0réf :

30,00  €
BIFAO 70. IF 435

LE CAIRE 1971276 p, 85 pl, 20 x 27,5 cm, broché7 6 3 0réf :

15,00  €
BIFAO 74. IF 477.

LE CAIRE 1974233 P, 20 x 27,5 cm, broché3 2 3 4réf :

5,00  €
BIFAO 78. IF 531 A & B

LE CAIRE 19782 vol , 20 x 27,5 cm, broché2 0 9 9réf :

30,00  €
BIFAO 80. IF 552

LE CAIRE 198020 x 27,5 cm, broché7 6 0 7réf :

30,00  €
BIFAO 81. IF 570

LE CAIRE 1981260 p, 44 pl, 20 x 27,5 cm, broché7 4 2 1réf :

30,00  €
BIFAO 83. IF 609.

LE CAIRE 198320 x 27,5 cm, broché1 4 4 5réf :

30,00  €
BIFAO 84. IF 622.

LE CAIRE 198420 x 27,5 cm, broché1 7 1 9réf :

30,00  €
BIFAO 85. IF 635.

LE CAIRE 198520 x 27,5 cm, broché1 6 0 4réf :

30,00  €
BIFAO 87. IF 670.

LE CAIRE 198720 x 27,5 cm, broché1 3 2 4réf :

30,00  €
BIFAO 88. IF 688.

LE CAIRE 1988232 p, 27 x 20 cm, ill, broché2 5 0 3réf :

30,00  €
BIFAO 89. IF 696.

LE CAIRE 1989340 p, 19,5 x 28 cm, broché1 6 6 0réf :

30,00  €
BIFAO 90. IF 707.

LE CAIRE 1990432 p, 27,50 x 20 cm, broché1 3 7 8réf :
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30,00  €
BIFAO 91. IF 722.

LE CAIRE 1991345 p,  27,5 x 20 cm, broché1 7 8 4réf :

30,00  €
BIFAO 92. IF 737.

LE CAIRE 1992285 p, 27 x 20 cm, broché2 4 8 0réf :

30,00  €
BIFAO 93. IF 749

LE CAIRE 1993519 p, 27,5 x 20, broché, ill.4 3 1 2réf :

30,00  €
BIFAO 94. IF 756.

LE CAIRE 1994489 p, 27,5 x 20 cm, broché3 9 2 3réf :

30,00  €
BIFAO 95. IF 769.

LE CAIRE 1995653 p, 20 x 27,5 cm, broché4 6 1 3réf :

30,00  €
BIFAO 96. IF 778

LE CAIRE 1996625 p, 20 x 27,5 cm, broché5 3 3 1réf :

40,00  €
BIFAO 97. IF 795

LE CAIRE 1997437 p, 20 x 27,5 cm, broché6 3 1 5réf :

40,00  €
BIFAO 98. IF 817

LE CAIRE 1998615 p, 20 x 27,5 cm, broché7 4 8 4réf :

40,00  €
BIFAO 99. IF 838

LE CAIRE 1999574 p, 20 x 27,5 cm, broché8 6 5 5réf :

5,00  €
Index  tomes 1 à 79. IF 543.

LE CAIRE  197949 p, 20 X 27,5 cm, broché1 5 6 0réf :

BROWNE G.M.

35,00  €
Literary Texts  in Old Nubian. Beiträge zur Sudanforschung. Beiheft 05

VIENNE 1989138 p, 17 x 24 cm, broché4 0 0 6réf :

15,00  €
Old Nubian Textual Criticism. Beiträge zur Sudanforschung. Beiheft 08

VIENNE 199836 p, 17 x 24 cm, broché1 1 5 3 7réf :

25,00  €
Studies in Old Nubian. Beiträge zur Sudanforschung. Beiheft 03

VIENNE 198862 p, 17 x 24 cm, broché4 0 0 4réf :

36,00  €
The Old Nubian Miracle of Saint Menas. Beiträge zur Sudanforschung. Beiheft 07

VIENNE 1994108 p, 17 x 24 cm, broché4 0 9 6réf :

BSEG : Bulletin de la Société d' Egyptologie de Genève

44,20  €
n° 09 - 10

GENEVE 1984 -1985353 p, 16 x 22,5 cm, broché, ill1 4 8 2réf :

33,55  €
n° 11

GENEVE 1987195 p, 16 x 22,5 cm, broché, ill1 5 4 6réf :

22,40  €
n° 12

GENEVE 198899 p, 16 x 22,5 cm, broché, ill1 2 2 0réf :

37,35  €
n° 13

GENEVE 1989183 p, 16 x 22,5 cm, broché, ill1 3 1 1réf :

31,25  €
n° 14

GENEVE 1990104 p, 16 x 22,5 cm, broché, ill1 3 1 2réf :

33,00  €
n° 15

GENEVE 1991127 p, 16 x 22,5 cm, broché, ill1 5 8 3réf :
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32,00  €
n° 16

GENEVE 199294 p, 16 x 22,5 cm, broché2 8 1 8réf :

33,55  €
n° 17

GENEVE 1993128 p, 16 x 22,5 cm, broché3 1 5 2réf :

38,00  €
n° 18

GENEVE 1994117 p, 16,5 X 23,5 cm, broché3 9 2 0réf :

36,00  €
n° 19

GENEVE 1995132p, 16,5 X 23,5 cm, broché4 2 4 2réf :

36,00  €
n° 20

GENEVE 1996117 p, 16,5 X 23,5 cm, broché5 5 0 1réf :

38,15  €
n° 21

GENEVE 1997166 p, 16,5 x  23,5 cm, broché6 1 7 0réf :

36,60  €
n° 22

GENEVE 1998142 p, 16,5 x 23,5 cm, broché6 1 7 1réf :

36,60  €
n° 23

GENEVE 1999158 p, 16,5 x 23,5 cm, broché8 5 2 8réf :

36,00  €
n° 24

GENEVE 2000-1129 p, 16,5 x 23,5 cm, broché1 0 0 6 0réf :

63,00  €
n° 25

GENEVE 2002-3207 p, 16,5 x 23,5 cm, broché1 0 6 7 3réf :

BSFE : Bulletin de la Société Française d’Égyptologie

9,00  €
N° 156 - Mars 2003

PARIS 200336 P, 13,5 x 21 cm, broché1 0 5 0 9réf :

9,00  €
N° 157 - Juin 2003

PARIS 200336 P, 13,5 x 21 cm, broché1 0 7 3 2réf :

9,00  €
N° 158 - Octobre  2003

PARIS 200336 P, 13,5 x 21 cm, broché1 0 8 1 9réf :

9,00  €
N° 159 - Mars  2004

PARIS 200440 P, 13,5 x 21 cm, broché1 1 3 4 6réf :

9,00  €
N° 160 - Juin  2004

PARIS 200440 P, 13,5 x 21 cm, broché1 1 5 0 6réf :

(Bulletin)

2,00  €

Bulletin de liaison du groupe international d'étude de la céramique égyptienne. IF
516

LE CAIRE 197721 p,16 x 24 cm, broché4 2 4 8réf :

7,00  €

Bulletin de liaison du groupe international d'étude de la céramique égyptienne.T 17.
IF 743

LE CAIRE 199353 p, 16 x 24 cm, broché, ill.5 2 3 3réf :

7,00  €

Bulletin de liaison du groupe international d'étude de la céramique égyptienne.T 18.
IF 754

LE CAIRE 199486 p, 16 x 24 cm, broché, ill.5 2 3 4réf :
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7,00  €

Bulletin de liaison du groupe international d'étude de la céramique égyptienne.T 19.
IF 764

LE CAIRE 1996 p, 16 x 24 cm, broché, ill.7 5 9 3réf :

7,00  €

Bulletin de liaison du groupe international d'étude de la céramique égyptienne.T 20.
IF 791

LE CAIRE 199779 p, 16 x 24 cm, broché, ill.7 5 9 4réf :

30,00  €
Bulletin du centenaire de l'IFAO. IF 572. code article 

LE CAIRE  1981506 p, 20 x 27,5 cm, broché3 8 5 3réf :

Bulletin de l'association angevine d'Égyptologie Isis

15,00  €
N° 1 - 1994

ANGERS 199414,5 x 21 cm, broché4 9 2 0réf :

15,00  €
N° 2 - 1995      

ANGERS 199614,5 x 21 cm, broché5 3 2 9réf :

15,00  €
N° 3 - 1996

ANGERS 199814,5 x 21 cm, broché6 5 6 0réf :

15,00  €
N° 4 - 1997

ANGERS 199714,5 x 21 cm, broché6 6 8 3réf :

Bulletin de l'association angevine et nantaise d'Égyptologie Isis

15,00  €
N° 5 - 1998

ANGERS 199714,5 x 21 cm, broché8 7 5 7réf :

15,00  €
N° 6 - 1999

ANGERS 199714,5 x 21 cm, broché8 8 6 7réf :

15,00  €
N° 7 - 2000

ANGERS 200014,5 x 21 cm, broché9 9 3 5réf :

Bulletin du GREPAL

15,00  €
N° 01 - Les enjeux du Delta: patrimoine en Danger

PARIS 200343 p, 21 x 29,5 cm, broché1 0 8 2 0réf :

(Cahiers)

20,00  €
Cahiers de la céramique égyptienne, tome 1 - IF 668

LE CAIRE 1987136 p, 32 x 25 cm, broché4 2 1 0réf :

20,00  €
Cahiers de la céramique égyptienne, tome 2 - IF 711

LE CAIRE 1991 32 x 25 cm, broché9 7 8 7réf :

20,00  €
Cahiers de la céramique égyptienne, tome 3 - IF 736

LE CAIRE 1993 32 x 25 cm, broché9 7 8 8réf :

20,00  €
Cahiers de la céramique égyptienne, tome 4 - IF 772

LE CAIRE 1996 32 x 25 cm, broché5 6 1 8réf :

20,00  €
Cahiers de la céramique égyptienne, tome 5 - IF 779

LE CAIRE 1996 32 x 25 cm, broché5 6 5 7réf :

70,00  €
Cahiers de la céramique égyptienne, tome 6 - CCE 6  - IF 847

LE CAIRE 2000  24,5 x 32 cm, broché9 7 2 5réf :

21,00  €
Cahiers de la céramique égyptienne, tome 7 - CCE 7  - IF 921 -  code sodis F156338

LE CAIRE 2004300 P, 24,5 x 32 cm, broché1 0 8 1 3réf :
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Cahiers Caribéens d'Egyptologie

25,92  €
N°1 Février / Mars 2000

PARIS 2000158 p, 13,5 x 21,5 cm, broché8 6 7 4réf :

25,92  €
N° 2 Février / Mars 2001. La Maât dans tous ses Etats.

PARIS 2001161 p, 13,5 x 21,5 cm, broché9 3 0 9réf :

34,00  €
N° 3/4 Février / Mars 2002.  Dix  ans de hiéroglyphes au campus

PARIS 2002287 p, 13,5 x 21,5 cm, broché1 0 0 4 2réf :

25,92  €
N° 5 Février / Mars 2003  

PARIS 2003219 p, 13,5 x 21,5 cm, broché1 0 4 7 5réf :

25,92  €
N° 6 Février / Mars 2004

PARIS 2004208 p, 13,5 x 21,5 cm, broché1 0 9 1 6réf :

(Cahiers de Karnak)

41,00  €
Cahiers de Karnak IX (1993)

PARIS 1993262 p, 21 x 30 cm, broché2 5 1 8réf :

47,00  €
Cahiers de Karnak VIII (1982-1985)

PARIS1987434 p, 21 x 29,7 cm, broché, ill.6 6 4réf :

96,00  €
Cahiers de Karnak X

PARIS 1995560 p, 21 x 30 cm, broché4 3 8 3réf :

100,00  €
Cahiers de Karnak XI

PARIS 20032 vol, 756 p, pl,  21 x 29,5 cm, broché7 7 1 8réf :

Cahiers de la revue biblique

24,00  €
Etudes égyptologiques et bibliques à la mémoire du Père B. Couroyer. N° 36

PARIS 1997125 p, 16 x 24 cm, broché6 1 2 9réf :

Cahiers du Musée Champollion : Histoire et Archéologie

9,91  €
n° 01 - Jun 88

FIGEAC 198854 p, 21 x 28,5 cm, broché9 1 9réf :

8,00  €
n° 02 - Nov 93

FIGEAC 199354 p, ill, 21 x 28,5 cm, broché2 8 3 9réf :

Cercle Lyonnais d'Égyptologie Victor Loret

4,50  €
Bulletin n° 02

LYON 198815 x 21cm, broché 3 5 0 1réf :

COHEN S.L.

58,00  €

Canaanites, Chronologies and Connections. The Relationship of Middle Bronze
Age IIA Canaan to Middle Kingdom Egypt.

WINONA LAKE 2002168 p, 22 x 28,5 cm, relié1 0 7 4 2réf :

Connaissance des Arts

8,69  €
Hors série N° 117 - L'Égypte au Louvre

PARIS 199874 p, 21,5 x 28,5 cm, broché6 6 4 8réf :

9,00  €
Hors série N°  231- Pharaon exposition Institut du Monde Arabe 

PARIS 200466 p, 21,5 x 28,5 cm, broché1 1 5 0 2réf :

8,38  €
Hors série N° 36 - Aménophis III (exposition du Grand Palais)

PARIS 199366 p, 21,5 x 28,5 cm, broché8 2 1 4réf :
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7,62  €
N° 546 - Janvier 1998 - Égypte au Louvre

PARIS 1998114 p, 21,5 x 28,5 cm, broché6 6 4 0réf :

9,15  €
Numéro spécial - Alexandrie au Petit Palais - Art Egyptien au Louvre

PARIS 199890 p, 21,5 x 28,5 cm, broché6 6 4 9réf :

CRIPEL : Cahier de Recherches de l'Institut de Papyrologie et d'Egyptologie de Lille

30,00  €

El-Sheikh Mahmoud El-Tayeb. Genesis of the Makurian Culture in the Light of
Archaeological Sources. CRIPEL supplément n° 06

LILLE 2002162 p, 26 x 21cm, broché1 0 3 6 5réf :

88,50  €

La céramique d’époque perse à Tell El-Herr. Étude chrono-typologique et
comparative. CRIPEL supplément n° 5

LILLE 20032 vol, 20 x 27cm, 550 p, pl, broché1 1 1 0 1réf :

11,59  €
n° 01. 

LILLE 1973276 p, 16 x 23,5 cm, broché4 6 1 0réf :

12,29  €
n° 03.

LILLE 1975276 p, 16 x 23,5 cm, broché, ill.4 6 0 9réf :

14,79  €
n° 04

LILLE 1976360 p, 26 x 21cm, broché2 1 1 8réf :

20,73  €
n° 05

LILLE 1979384 p, 26 x 21cm, broché3 1 7 2réf :

19,06  €
n° 06

LILLE261 p, 26 x 21cm, broché3 1 7 3réf :

27,44  €
n° 07

LILLE 1985149 p, 26 x 21cm, broché2 1 6 9réf :

27,44  €
n° 08

LILLE 1986102 p, 13 pl, 26 x 21cm, broché3 0 7 3réf :

27,44  €
n° 09

LILLE 1987120 p, 26 x 21cm, broché1 5 5 5réf :

27,44  €
n° 10

LILLE 1988148 p, 26 x 21cm, broché3 1 6 8réf :

27,44  €
n° 11

LILLE 120 p, 26 x 21cm, broché3 1 6 9réf :

27,44  €
n° 12

LILLE 1990133 p, 26 x 21cm, broché1 6 0 5réf :

30,49  €
n° 13, Mélanges J-J CLERE

LILLE 1991146 p, 26 x 21cm, broché1 6 0 6réf :

30,49  €
n° 14

LILLE 199322 X 27 cm, 102 p, 8 planches, Broché.2 0 7 5réf :

30,49  €
n° 15

LILLE 1993118 p, 26 x 21cm, broché2 7 5 5réf :

30,49  €
n° 16

LILLE 1994212 p, 26 x 21cm, broché3 9 9 2réf :
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45,73  €

n° 17. Actes de la VIIIe conférence internationale des études nubiennes. I -
Communications Internes

LILLE 1995289 p, 26 x 21cm, broché4 5 9 3réf :

45,73  €

n° 17/2.  Actes de la VIIIe conférence internationale des études nubiennes. II -
Découvertes archéologiques

LILLE 1997245 p, 31 pl, 22 x 27 cm, broché6 6 0 0réf :

45,73  €

n° 17/3. Actes de la VIIIe conférence internationale des études nubiennes. III -
Études

LILLE 1998246 p, 10 pl, 22 x 27 cm, broché6 6 0 1réf :

45,73  €
n° 18

LILLE 1996213 p, 26 x 21cm, broché5 3 1 2réf :

45,73  €
n° 19

LILLE 1998160 p, 30 pl, 22 x 27 cm, broché8 2 7 9réf :

45,73  €
n° 20

LILLE 1999157 p, 12 pl, 22 x 27 cm, broché8 2 8 0réf :

45,73  €
n° 21

LILLE 2000123 p, 15 pl, 22 x 27 cm, broché8 9 7 4réf :

46,00  €

n° 22 - Actes du colloque “ Le Sceau et l’Administration dans la Vallée du Nil”  -
Villeneuve d’Ascq 7- juillet 2000

LILLE 2001215 p, 19 pl, 22 x 27 cm, broché1 0 0 4 5réf :

46,00  €
n° 23 

LILLE 2003166 p,  22 pl, 22 x 27 cm, broché1 0 6 4 6réf :

Dossier de l'art

10,98  €
Egyptomania n°17 - fev mar 94

DIJON  199421,5 x 28,5 cm, 65 p, broché, ill.4 0 3 6réf :

Egypt Revealed

6,10  €
Fall 2000

EL PASO 200096 p, 21,5 x 27,5 cm, broché9 3 0 7réf :

EGYPTE Afrique & Orient

10,00  €
N°  18 - Août 2000. La première période intermédiaire (première partie)

AVIGNON 200064 p, 21 x 27 cm, broché, ill.8 9 4 5réf :

10,00  €
N°  19 - Novembre 2000. La première période intermédiaire (seconde partie)

AVIGNON 200064 p, 21 x 27 cm, broché, ill.9 0 8 0réf :

10,00  €

N°  20 - Février  2001. Amour, mariage, divorce et problèmes relationnels entre
hommes et femmes dans l'Égypte ancienne.

AVIGNON 200156 p, 21 x 27 cm, broché, ill.9 2 6 2réf :

10,00  €
N°  21 - Juin  2001. Le ciel nocturne

AVIGNON 200156 p, 21 x 27 cm, broché, ill.9 6 1 9réf :

10,00  €

N°  22 - Septembre 2001. Les temps de Seth: la violence et le mal dans l’Égypte
ancienne.

AVIGNON 200164 p, 21 x 27 cm, broché9 8 9 1réf :

10,00  €

N°  23 - Novembre 2001. Les canidés dans l’Égypte ancienne de l’histoire aux
croyances et aux mythes.

AVIGNON 200156 p, 21 x 27 cm, broché, ill.9 8 9 2réf :
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10,00  €
N°  24 - Décembre 2001. Egyptiens et grecs : ports et voyages maritimes.

AVIGNON 200164 p, 21 x 27 cm, broché, ill.9 9 8 8réf :

10,00  €
N°  25 - Mars 2002. Deir Al-Médîna le village des artisans de la tombe (du pharaon)

AVIGNON 200272 p, 21 x 27 cm, broché, ill.1 0 1 3 0réf :

10,00  €
N°  26 - Juillet 2002. Education, enseignement et pédagogie en Egypte

AVIGNON 200264 p, 21 x 27 cm, broché, ill.1 0 1 3 3réf :

10,00  €
N°  27 - Novembre 2002. L’Égypte et la Bible

AVIGNON 200264 p, 21 x 27 cm, broché, ill.1 0 3 9 1réf :

10,00  €
N°  28 - Février 2003. L’époque Saïte

AVIGNON 200372 p, 21 x 27 cm, broché, ill.1 0 4 8 0réf :

10,00  €
N°  29 - Juin 2003. La littérature égyptienne

AVIGNON 200380 p, 21 x 27 cm, broché, ill.1 0 5 6 5réf :

10,00  €
N°  30 - Août 2003. L’art du Moyen Empire - Première partie

AVIGNON 200380 p, 21 x 27 cm, broché, ill.1 0 7 0 6réf :

10,00  €

N°  32 - Décembre 2003. Les fêtes égyptiennes d’après les temples d’époque
tardive.

AVIGNON 200372 p, 21 x 27 cm, broché, ill.1 0 8 2 5réf :

10,00  €

N°  33 - Avril 2004. Les tombes royales de la XVIIIe dynastie dans la vallée des rois.
Thoutmosis III, Amenhotep II, Thoutmosis IV, Toutânkhamon, Horemheb...

AVIGNON 200472 p, 21 x 27 cm, broché, ill.1 1 0 3 1réf :

10,00  €
N°  34 - Juin 2004. La XXe dynastie

AVIGNON 200472 p, 21 x 27 cm, broché, ill.1 1 1 7 0réf :

Egyptes : Histoires & Cultures

8,00  €
n° 03

AVIGNON 199364 p, 21x 27 cm, broché2 8 0 9réf :

8,00  €
n° 04

AVIGNON 199464 p, 21x 27 cm, broché3 0 0 6réf :

Egyptian Archaeology : The Bulletin of The Egypt Exploration Society

10,00  €
n° 03 - 1993

LONDRES 199340 p, 21 x 30 cm, broché, ill.2 5 1 1réf :

10,00  €
n° 04 - 1994

LONDRES 199440 p, 21 x 30 cm, broché, ill.2 9 3 5réf :

10,00  €
n° 05 - 1994

LONDRES 199440 p, 21 x 30 cm, broché, ill.3 9 9 5réf :

10,00  €
n° 06 - 1995

LONDRES 199540 p, 21 x 30 cm, broché, ill.3 9 9 6réf :

10,00  €
n° 07 - 1995

LONDRES 199540 p, 21 x 30 cm, broché, ill.4 0 8 9réf :

10,00  €
n° 08 - 1996

LONDRES 199640 p, 21 x 30 cm, broché, ill.4 7 8 6réf :

10,00  €
n° 09 - 1996

LONDRES 199640 p, 21 x 30 cm, broché, ill.5 0 0 6réf :
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11,00  €
n° 10 - 1997

LONDRES 199740 p, 21 x 30 cm, broché, ill.5 5 7 2réf :

11,00  €
n° 11 - 1997

LONDRES 199740 p, 21 x 30 cm, broché, ill.5 9 0 5réf :

11,00  €
n° 12 - 1998

LONDRES 199840 p, 21 x 30 cm, broché, ill.6 2 1 0réf :

11,00  €
n° 13 - 1998

LONDRES 199840 p, 21 x 30 cm, broché, ill.6 7 0 4réf :

11,00  €
n° 14 - 1999

LONDRES 199944 p, 21 x 30 cm, broché, ill.7 5 6 5réf :

11,00  €
n° 15 - 1999

LONDRES 199944 p, 21 x 30 cm, broché, ill.8 3 3 3réf :

11,00  €
n° 16 - 2000

LONDRES 200044 p, 21 x 30 cm, broché, ill8 6 6 1réf :

11,00  €
n° 17 - 2000

LONDRES 200044 p, 21 x 30 cm, broché, ill9 1 2 2réf :

11,00  €
n° 18 - 2001

LONDRES 200144 p, 21 x 30 cm, broché, ill9 2 9 4réf :

11,00  €
n° 19 - 2001

LONDRES 200144 p, 21 x 30 cm, broché, ill9 8 5 4réf :

11,00  €
n° 20 - 2002

LONDRES 200244 p, 21 x 30 cm, broché, ill1 0 0 1 7réf :

11,00  €
n° 21 - 2002

LONDRES 200244 p, 21 x 30 cm, broché, ill1 0 3 0 2réf :

11,00  €
n° 22 - 2003

LONDRES 200344 p, 21 x 30 cm, broché, ill1 0 4 7 7réf :

11,00  €
n° 23 - 2003

LONDRES 200344 p, 21 x 30 cm, broché, ill1 0 7 8 7réf :

11,00  €
n° 24 - 2004

LONDRES 200444 p, 21 x 30 cm, broché1 0 9 2 8réf :

ENCHORIA

99,10  €
ENCHORIA. Band 25, 1999. Zeitschrift Demotistik und Koptologie 

WIESBADEN 1999206 p, 25 pl, 21 x 30 cm, broché9 2 6 7réf :

Etudes et travaux

25,00  €
n° 17

VARSOVIE 1995366 p, 24 x 17 cm, broché1 1 5 8 8réf :

25,00  €
n° 18

VARSOVIE 1999300 p, 24 x 17 cm, broché1 1 5 8 9réf :

39,00  €
n° 19

VARSOVIE 2001385 p, 24 x 17 cm, broché1 1 5 9 0réf :



4-Religion9- Series, revues, périodiques
FISCHER H.G.

20,00  €

Ancient Egypt in The Metropolitan Museum Journal. Supplement: Volumes 12-13
(1977-1978).

NEW YORK  198738 p, 21 x 28 cm, broché1 3 3réf :

FONKOUE J.

11,00  €
Cheikh Anta Diop au carrefour des historiographies

PARIS 200486 p, 16 x 24 cm, broché1 1 5 9 9réf :

GILBERT G. P. 

62,00  €
Weapons, Warriors and Warfare in Early Egypt.  BAR International Series 1208

OXFORD 2004210 p, 21 x 30 cm, broché1 1 0 8 1réf :

Göttinger Miszellen 

700,00  €
From Heft 31 to Heft 125

GOTTINGEN  14,5 x 20,5 cm, relié9 4 7 2réf :

9,00  €
Heft 104

GOTTINGEN 1988112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché3 1 7 5réf :

9,00  €
Heft 105

GOTTINGEN 1988 112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché3 1 7 6réf :

9,00  €
Heft 107

GOTTINGEN 1988-89112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché3 1 7 8réf :

9,00  €
Heft 108

GOTTINGEN 1988-89112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché3 1 7 9réf :

9,00  €
Heft 109

GOTTINGEN 1988-89112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché3 1 8 0réf :

9,00  €
Heft 110

GOTTINGEN 1988-89112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché3 1 8 1réf :

9,00  €
Heft 111

GOTTINGEN 1989-90112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché3 1 8 2réf :

9,00  €
Heft 112

GOTTINGEN 1989-90112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché3 1 8 3réf :

9,00  €
Heft 113

GOTTINGEN  1989-90112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché3 1 8 4réf :

9,00  €
Heft 114

GOTTINGEN  1989-90112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché3 1 8 5réf :

9,00  €
Heft 115

GOTTINGEN  1989-90112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché3 1 8 6réf :

9,00  €
Heft 121

GOTTINGEN 1991112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché3 1 9 2réf :

9,00  €
Heft 122

GOTTINGEN  1991112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché3 1 9 3réf :

9,00  €
Heft 123

GOTTINGEN  1991112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché3 1 9 4réf :
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9,00  €
Heft 124

GOTTINGEN  1991112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché3 1 9 5réf :

9,00  €
Heft 127

GOTTINGEN 1992112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché3 1 9 9réf :

9,00  €
Heft 128

GOTTINGEN 1992112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché3 2 0 0réf :

9,00  €
Heft 129

GOTTINGEN 1992112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché3 2 0 1réf :

9,00  €
Heft 130

GOTTINGEN112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché3 2 0 2réf :

9,00  €
Heft 131

GOTTINGEN112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché3 2 0 3réf :

9,00  €
Heft 132

GOTTINGEN112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché3 2 0 4réf :

9,00  €
Heft 133

GOTTINGEN112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché3 2 0 5réf :

9,00  €
Heft 134

GOTTINGEN112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché3 2 0 6réf :

9,00  €
Heft 135

GOTTINGEN112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché3 2 0 7réf :

9,00  €
Heft 136

GOTTINGEN112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché3 2 0 8réf :

9,00  €
Heft 137

GOTTINGEN112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché3 2 0 9réf :

9,00  €
Heft 138

GOTTINGEN112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché3 2 1 0réf :

9,00  €
Heft 139

GOTTINGEN112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché3 2 1 1réf :

9,00  €
Heft 140

GOTTINGEN112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché3 8 0 8réf :

9,00  €
Heft 141

GOTTINGEN112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché3 8 0 9réf :

9,00  €
Heft 142

GOTTINGEN  1994112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché4 5 5 8réf :

9,00  €
Heft 143

GOTTINGEN 1994112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché4 5 5 9réf :

9,00  €
Heft 144

GOTTINGEN 1995112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché4 5 6 0réf :

9,00  €
Heft 145

GOTTINGEN 1995112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché4 5 6 1réf :

9,00  €
Heft 146

GOTTINGEN 1995112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché4 5 6 2réf :
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9,00  €
Heft 147

GOTTINGEN 1995112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché4 5 6 3réf :

9,00  €
Heft 148

GOTTINGEN 1995112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché4 5 6 4réf :

9,00  €
Heft 149

GOTTINGEN 1995112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché4 5 6 5réf :

9,00  €
Heft 150

GOTTINGEN 1996112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché4 5 6 6réf :

9,00  €
Heft 151

GOTTINGEN 1996112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché4 5 6 7réf :

9,00  €
Heft 152

GOTTINGEN 1996112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché4 6 3 4réf :

9,00  €
Heft 153

GOTTINGEN 1996112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché4 7 5 0réf :

9,00  €
Heft 154

GOTTINGEN 1996112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché5 0 0 3réf :

9,00  €
Heft 155

GOTTINGEN 1996112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché5 1 9 0réf :

9,00  €
Heft 156

GOTTINGEN 1997112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché5 3 2 3réf :

9,00  €
Heft 157

GOTTINGEN 1997112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché5 6 0 6réf :

9,00  €
Heft 158

GOTTINGEN 1997112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché5 7 1 1réf :

9,00  €
Heft 159

GOTTINGEN 1997112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché5 7 7 0réf :

9,00  €
Heft 160

GOTTINGEN 1997112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché5 8 1 4réf :

9,00  €
Heft 161

GOTTINGEN 1997112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché5 9 5 0réf :

9,00  €
Heft 162

GOTTINGEN 1998112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché6 1 7 9réf :

9,00  €
Heft 163

GOTTINGEN 1998112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché6 1 8 0réf :

9,00  €
Heft 164

GOTTINGEN 1998112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché6 3 3 5réf :

9,00  €
Heft 165

GOTTINGEN 1998112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché6 5 5 1réf :

9,00  €
Heft 166

GOTTINGEN 1998112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché6 6 0 2réf :

9,00  €
Heft 167

GOTTINGEN 1998112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché6 7 5 1réf :
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9,00  €
Heft 168

GOTTINGEN 1999111 p, 14,5 x 20,5 cm, broché6 8 8 4réf :

9,00  €
Heft 169

GOTTINGEN 1999112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché7 7 1 3réf :

9,00  €
Heft 170

GOTTINGEN 1999111 p, 14,5 x 20,5 cm, broché7 8 2 2réf :

9,00  €
Heft 171

GOTTINGEN 1999111 p, 14,5 x 20,5 cm, broché7 8 8 9réf :

9,00  €
Heft 172

GOTTINGEN 1999111 p, 14,5 x 20,5 cm, broché8 1 8 1réf :

9,00  €
Heft 173

GOTTINGEN 1999224 p, 14,5 x 20,5 cm, broché8 3 4 5réf :

9,00  €
Heft 174

GOTTINGEN 2000111 p, 14,5 x 20,5 cm, broché8 4 6 8réf :

9,00  €
Heft 175

GOTTINGEN 2000111 p, 14,5 x 20,5 cm, broché8 6 3 7réf :

9,00  €
Heft 176

GOTTINGEN 2000112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché8 8 0 2réf :

9,00  €
Heft 177

GOTTINGEN 2000112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché8 8 8 4réf :

9,00  €
Heft 178

GOTTINGEN 2000112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché9 0 4 7réf :

9,00  €
Heft 179

GOTTINGEN 2000112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché9 1 2 1réf :

9,00  €
Heft 180

GOTTINGEN 2001112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché9 2 6 6réf :

9,00  €
Heft 181

GOTTINGEN 2001112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché9 3 5 4réf :

9,00  €
Heft 182

GOTTINGEN 2001112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché9 3 5 5réf :

9,00  €
Heft 183

GOTTINGEN 2001112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché9 7 0 3réf :

9,00  €
Heft 184

GOTTINGEN 2001112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché9 7 6 5réf :

9,00  €
Heft 185

GOTTINGEN 2001112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché9 8 7 2réf :

9,00  €
Heft 186

GOTTINGEN 2002112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché9 9 8 1réf :

9,00  €
Heft 187

GOTTINGEN 2002112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché9 9 8 2réf :

9,00  €
Heft 188

GOTTINGEN 2002112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché1 0 0 8 6réf :



4-Religion9- Series, revues, périodiques

9,00  €
Heft 189

GOTTINGEN 2002112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché1 0 1 3 9réf :

9,00  €
Heft 190

GOTTINGEN 2002112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché1 0 1 9 7réf :

9,00  €
Heft 191

GOTTINGEN 2002112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché1 0 2 7 4réf :

9,00  €
Heft 192

GOTTINGEN 2003112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché1 0 4 4 1réf :

9,00  €
Heft 193

GOTTINGEN 2003112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché1 0 4 8 1réf :

9,00  €
Heft 194

GOTTINGEN 2003112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché1 0 5 4 2réf :

9,00  €
Heft 195

GOTTINGEN 2003112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché1 0 5 8 4réf :

9,00  €
Heft 196

GOTTINGEN 2003112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché1 0 6 9 7réf :

9,00  €
Heft 197

GOTTINGEN 2003112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché1 0 8 0 7réf :

9,00  €
Heft 198

GOTTINGEN 2004112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché1 0 8 6 9réf :

9,00  €
Heft 199

GOTTINGEN 2004112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché1 0 9 7 3réf :

9,00  €
Heft 200

GOTTINGEN 2004112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché1 1 3 0 8réf :

9,00  €
Heft 201

GOTTINGEN 2004112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché1 1 4 1 9réf :

9,00  €
Heft 202

GOTTINGEN 2004112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché1 1 4 6 5réf :

7,00  €
Heft 56

GOTTINGEN  198214,5 x 20,5 cm, broché9 4 7 1réf :

9,00  €
Heft 72

GOTTINGEN 1984112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché1 0 9 2 3réf :

9,00  €
Heft 73

GOTTINGEN 1984112 p, 14,5 x 20,5 cm, broché6 7 7 7réf :

GRAFMA NEWSLETTER (Ed. WISSA M.)

10,00  €

N° 1 - Décembre 1997. Bulletin du Groupe de Recherche Archéologique Française
et Internationale sur les Métiers depuis l'Antiquité (Egypte - Soudan - Lybie)

PARIS 199746 p, 14,5 x 21 cm, broché7 2 8 7réf :

10,00  €

N° 2 - Décembre 1998. Bulletin du Groupe de Recherche Archéologique Française
et Internationale sur les Métiers depuis l'Antiquité (Egypte - Soudan - Lybie)

PARIS 19974 p, 14,5 x 21 cm, broché7 5 4 8réf :
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10,00  €

N° 5/6 - Décembre 2001-2002. Bulletin du Groupe de Recherche Archéologique
Française et Internationale sur les Métiers depuis l'Antiquité (Egypte - Soudan -
Lybie)

PARIS 200286 p, 14,5 x 21 cm, broché1 0 6 4 4réf :

(Handbuch der Orientalistik)

20,00  €
I. Abt.; 1. Band, 3. Abschnitt: Geschichte des Alten Ägypten

LEIDEN 1968291 p, 8 pl, 16,5 x 25 cm, broché9 0 5 4réf :

HATHOR

15,00  €
Hathor, Volume 5, 2002. Estudos de Egiptologia.

LISBONNE 2003150 p, 16 x 23,5 cm, broché1 0 6 7 5réf :

HOFMANN I.

41,00  €

Die Bedeutung des Tieres in der meroitischen Kultur. Beiträge zur Sudanforschung.
Beiheft 02

VIENNE 1987225 p, 17 x 24 cm, broché4 0 0 3réf :

30,00  €
Spuren meroitischer Oralliteratur. Beiträge zur Sudanforschung. Beiheft 04

VIENNE 1988152 p, 17 X 24 cm, broché4 0 0 5réf :

46,00  €

Steine für die  Ewigkeit. Meroitische Opfertafeln und Totenstelen. Beiträge zur
Sudanforschung. Beiheft 06

VIENNE 1991259 p, 17 x 24 cm, broché4 0 0 7réf :

48,00  €
Unbekanntes Meroe. Beiträge zur Sudanforschung. Beiheft 01

VIENNE  1986132 p,17 x 24 cm, broché4 0 0 2réf :

JARCE : Journal of the American Research Center in Egypt

55,00  €
Volume 23

NEW YORK 1986230 p,  21,5 x 28 cm, broché1 5 1 5réf :

38,11  €
Volume 24

MALIBU168 p, 21,5 x 28 cm, ill, broché9 4 9réf :

73,20  €
Volume 27

WINONA LAKE 1990247 p, 21,5 x 28 cm, broché         2 8 3 2réf :

53,35  €
Volume 28

WINONA LAKE 1991247 p, 21,5 X 28 cm, broché2 8 3 0réf :

68,00  €
Volume 29

WINONA LAKE 1992247 p, 21,5 x 28 cm, broché2 8 3 3réf :

55,00  €
Volume 30

WINONA LAKE  1993247 p, 21,5 X 28 cm, broché2 8 3 4réf :

53,35  €
Volume 31

WINONA LAKE  1994250 p, 21,5 X 28 cm, broché4 3 0 4réf :

53,35  €
Volume 32

WINONA LAKE 1995284 p, 21,5 x 28 cm, broché, ill.4 3 3 9réf :

53,35  €
Volume 33

WINONA LAKE 1996223 p, 22 x 28 cm, broché5 2 3 2réf :

55,00  €
Volume 34

WINONA LAKE 1997282 p, 22 x 28 cm, broché5 9 6 8réf :
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55,00  €
Volume 35

WINONA LAKE 1998211 p, 22 x 28 cm, broché6 8 1 1réf :

63,00  €
Volume 36

WINONA LAKE 1999180 p, 22 x 28 cm, broché8 3 3 8réf :

69,00  €
Volume 37

WINONA LAKE 2000231 p, 22 x 28 cm, broché9 3 2 7réf :

69,00  €
Volume 38

WINONA LAKE 2001156  p, 22 x 28 cm, broché9 9 2 5réf :

65,00  €
Volume 39

WINONA LAKE 2002270  p, 22 x 28 cm, broché1 0 8 8 2réf :

JEA (The Journal of Egyptian Archaeology)

50,00  €
Volume 10

LONDRES 19243 vol, 22,5 x 28,5 cm, broché7 6 9 4réf :

40,00  €
Volume  4 (Part I & Part II-III)

LONDRES 19172 vol, 210 p, 22 x 28 cm, broché7 6 8 9réf :

40,00  €
Volume 50 (1964)

LONDRES 1964205 p, 22 x 28 cm, broché1 0 2 3 6réf :

40,00  €
Volume 55 (1969)

LONDRES 1969244 p, 34 pl, 22 x 28 cm, broché1 0 2 3 2réf :

40,00  €
Volume 56 (1970)

LONDRES 1970235 p, 47 pl, 22 x 28 cm, broché1 0 2 3 3réf :

40,00  €
Volume 57 (1971)

LONDRES 1971243 p, 43 pl, 22 x 28 cm, BROCHÉ1 0 2 3 4réf :

40,00  €
Volume 58 (1972)

LONDRES 1972337 p, 22 x 28 cm, broché1 0 8 5 0réf :

40,00  €
Volume 59 (1973)

LONDRES 1973274 p,  pl, 22 x 28 cm, broché1 0 2 3 8réf :

40,00  €
Volume 60 (1974)

LONDRES 1974301 p,  pl, 22 x 28 cm, broché1 0 2 3 9réf :

40,00  €
Volume 61 (1975)

LONDRES 1975308 p,  pl, 22 x 28 cm, broché1 0 2 4 0réf :

40,00  €
Volume 62 (1976)

LONDRES 1976201 p,  pl, 22 x 28 cm, broché1 0 2 4 1réf :

40,00  €
Volume 63 (1977)

LONDRES 1977192 p, 29 pl, 23 x 29 cm, broché7 5 8 9réf :

40,00  €
Volume 64 (1978)

LONDRES 1978192 p, 26 pl, 22 x 28 cm, broché7 5 9 0réf :

40,00  €
Volume 65 (1979)

LONDRES 1979208 p, 33 pl, 23 x 29 cm, broché7 5 9 1réf :

40,00  €
Volume 66 (1980)

LONDRES 1980192 p, 24 pl, 22 x 28 cm, broché7 5 9 2réf :
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40,00  €
Volume 67 (1981)

LONDRES 1981207 p, 22 pl, 22 x 28 cm, broché9 4 3 8réf :

40,00  €
Volume 69 (1983)

LONDRES 1983208 p, 20 pl, 22 x 28 cm, broché9 4 3 9réf :

73,20  €
Volume 76 (1990)

LONDRES 1990260 p, 28 pl, 22 x 28 cm, broché4 3 4 5réf :

79,30  €
Volume 82 (1996)

LONDRES 1996262 p,  24 pl, 22 x 28 cm, broché9 2 5 8réf :

73,20  €
Volume 83 (1997)

LONDRES 1997258 p, 25 pl, 22 x 28 cm, broché9 3 5 2réf :

88,42  €
Volume 84

LONDRES 1998268 p, 24 pl, 22 x 27,5 cm, broché7 8 7 2réf :

96,00  €
Volume 85 (1999)

LONDRES 1999262 p, 29 pl, 22 x 28 cm, broché1 0 5 9 4réf :

96,00  €
Volume 86 (2000)

LONDRES 2000204 p, 27 pl, 22 x 28 cm, broché1 0 5 9 5réf :

KEMET

10,00  €
Jahrgang 11, Heft 3 - Juli 2002

BERLIN 200298 p, 21 x 30 cm, broché, ill.1 0 1 0 1réf :

10,00  €
Jahrgang 12, Heft 4 - Oktober 2003

BERLIN 200398 p, 21 x 30 cm, broché, ill.1 0 6 5 2réf :

10,00  €
Jahrgang 13, Heft 2 - April 2004

BERLIN 200498 p, 21 x 30 cm, broché1 0 9 1 3réf :

10,00  €
Jahrgang 13, Heft 3 - Juli 2004

BERLIN 200498 p, 21 x 30 cm, broché1 1 0 9 7réf :

10,00  €
Jahrgang 14, Heft 1 - Januar 2005

BERLIN 200598 p, 21 x 30 cm, broché1 1 5 9 2réf :

KÊMI : Revue de philologie et d'archéologie égyptiennes et coptes

10,00  €
Tome 01 - fasc. 1

PARIS 192822 x 27,8 cm, 40 p, broché4 2 2 6réf :

22,10  €
Tome 01 - fasc. 3 & 4

PARIS 1928200 p, 22 x 27,8 cm,  broché1 9 4 1réf :

25,15  €
Tome 02 - Mélanges Victor Loret : 1e partie

PARIS 192922 x 27,8 cm, 115 p, ill, broché1 9 4 3réf :

10,00  €
Tome 03 - fasc. 1

PARIS 193022 x 27,8 cm, 43 p, broché1 9 4 9réf :

25,15  €
Tome 04 - Mélanges Victor Loret : 2e partie

PARIS 1931219 p, 22 x 27,8 cm, broche1 9 4 0réf :

23,63  €
Tome 05 - fasc. 1 & 2

PARIS 193522 x 27,8 cm, 70 p, ill, broché1 9 3 6réf :

22,11  €
Tome 05 - fasc. 3 & 4

PARIS 193622 x 27,8 cm, broché1 9 4 2réf :
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27,00  €
Tome 09 : La necropole des rois tanites

PARIS 194222 x 27,8 cm, 130 p, ill, broché1 9 4 4réf :

15,24  €
Tome 12

PARIS 195222 x 27,8 cm, 98 p, broché1 9 4 5réf :

13,72  €
Tome 13

PARIS 195422 x 27,8 cm, 102 p, broché1 9 3 4réf :

15,24  €
Tome 14

PARIS 195722 x 27,8 cm, 108 p, broché1 9 3 5réf :

13,72  €
Tome 16

PARIS 1962102 p, 22 x 27,8 cm, broché1 9 2 1réf :

38,11  €
Tome 19

PARIS 1969318 p, 22 x 27,8 cm, broché1 9 2 3réf :

38,11  €
Tome 20

PARIS 1970257 p, 22 x 27,8 cm, broché1 9 2 2réf :

38,11  €
Tome 21

PARIS 1971242 p, 22 x 27,8 cm, broché1 9 6 1réf :

KMT: A Modern Journal of Ancient Egypt

12,00  €
Fall 2000

SAN FRANCISCO 200088 p, 20,5 x 27,5 cm, broché8 9 4 8réf :

12,00  €
Fall 2001

SAN  FRANCISCO 200188 p, 20,5 x 27,5 cm, broché9 7 6 4réf :

12,00  €
Fall 2002

SAN  FRANCISCO 200288 p, 20,5 x 27,5 cm, broché1 0 1 9 5réf :

12,00  €
Fall 2003

SAN  FRANCISCO 200388 p, 20,5 x 27,5 cm, broché1 0 6 6 7réf :

12,00  €
Fall 2004

SAN  FRANCISCO 200488 p, 20,5 x 27,5 cm, broché1 1 4 0 3réf :

12,00  €
Fall 98

SAN FRANCISCO 199888 p, 20,5 x 27,5 cm, broché6 6 2 7réf :

12,00  €
Fall 99

SAN FRANCISCO 199988 p, 20,5 x 27,5 cm, broché8 1 5 6réf :

12,00  €
Spring 2000

SAN FRANCISCO 200097 p, 20,5 x 27,5 cm, broché8 6 5 3réf :

12,00  €
Spring 2002

SAN  FRANCISCO 200288 p, 20,5 x 27,5 cm, broché9 9 4 9réf :

12,00  €
Spring 2003

SAN  FRANCISCO 200388 p, 20,5 x 27,5 cm, broché1 0 4 8 6réf :

12,00  €
Spring 2004

SAN  FRANCISCO 200488 p, 20,5 x 27,5 cm, broché1 0 8 8 6réf :

12,00  €
Spring 94.

SAN FRANCISCO 199488 p, 20,5 x 27,5 cm, broché3 0 2 3réf :
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12,00  €
Spring 97

SAN FRANCISCO 199780 p, 20,5 x 27,5 cm, broché5 5 6 4réf :

12,00  €
Spring 98

SAN FRANCISCO 199888 p, 20,5 x 27,5 cm, broché6 2 8 1réf :

12,00  €
Spring 99

SAN FRANCISCO 199988 p, 20,5 x 27,5 cm, broché7 6 2 1réf :

12,00  €
Summer 2000

SAN FRANCISCO 200088 p, 20,5 x 27,5 cm, broché8 8 3 1réf :

12,00  €
Summer 2001

SAN  FRANCISCO 200188 p, 20,5 x 27,5 cm, broché9 5 8 8réf :

12,00  €
Summer 2002

SAN  FRANCISCO 200288 p, 20,5 x 27,5 cm, broché1 0 0 9 6réf :

12,00  €
Summer 2003

SAN  FRANCISCO 200388 p, 20,5 x 27,5 cm, broché1 0 5 8 2réf :

12,00  €
Summer 2004

SAN  FRANCISCO 200488 p, 20,5 x 27,5 cm, broché1 1 0 3 0réf :

12,00  €
Summer 93.

SAN FRANCISCO 199377 p, 21 x 27 cm, broché, ill2 5 4 2réf :

12,00  €
Summer 97

SAN FRANCISCO 199780 p, 20,5 X 27,5 cm, broché5 7 0 7réf :

12,00  €
Summer 98

SAN FRANCISCO 199888 p, 20,5 x 27,5 cm, broché6 4 1 8réf :

12,00  €
Summer 99

SAN FRANCISCO 199988 p, 20,5 x 27,5 cm, broché7 8 3 2réf :

12,00  €
Winter 00-01

SAN  FRANCISCO 200088 p, 20,5 x 27,5 cm, broché9 1 7 2réf :

12,00  €
Winter 2003-04

SAN  FRANCISCO 200388 p, 20,5 x 27,5 cm, broché1 0 8 5 7réf :

12,00  €
Winter 2004-05

SAN  FRANCISCO 200488 p, 20,5 x 27,5 cm, broché1 1 5 3 1réf :

12,00  €
Winter 93-94.

SAN FRANCISCO 199388 p, 21 x 27 cm, broché, ill2 8 2 4réf :

12,00  €
Winter 97-98

SAN FRANCISCO 199788 p, 20,5 x 27,5 cm, broché5 9 9 1réf :

12,00  €
Winter 98-99

SAN FRANCISCO 199888 p, 20,5 x 27,5 cm, broché6 7 7 3réf :

12,00  €
Winter 99-00

SAN FRANCISCO 199997 p, 20,5 x 27,5 cm, broché8 4 0 1réf :
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KYPHI

18,00  €
Bulletin N° 01

LYON  1998115 p, 21 x 30 cm, broché6 2 8 6réf :

18,00  €
Bulletin N° 02

LYON  199992 p, 21 x 30 cm, broché9 2 4 6réf :

18,00  €
Bulletin N° 03

LYON  200188 p, 21 x 30 cm, broché1 0 0 3 6réf :

LA’DA C. A.

92,00  €

Prosopographia Ptolemaica X: Foreign Ethnics in Hellenistic Egypt.  Studia
Hellenistica 38

LOUVAIN 2002384 p,15,5 x 24 cm, broché1 0 6 0 5réf :

Le monde copte

15,24  €
n° 14-15

LIMOGES 198817,5 X 26 cm, ill, Broché1 0 5 8 9réf :

15,24  €
n° 16 : la femme

LIMOGES 198917,5 X 26 cm, 104 p, ill, Broché1 4 5 2réf :

15,24  €
n° 18 : l'icône copte à travers les âges

LIMOGES 199017,5 X 26 cm, 135 p, ill, Broché1 9 2 9réf :

15,24  €
n° 19 : l'icône Copte II, l'iconographie copte contemporaine

LIMOGES26 X17,5 cm, broché, 148 p, ill1 6 0 3réf :

15,24  €
n° 20

1992137 p, 26 x 17,5 cm, ill, broché2 7 8 0réf :

30,49  €
n° 21-22 : le monachisme égyptien

LIMOGES 1993296 p, 2 4 2 6réf :

15,24  €
n° 23

1993129 p, 26 x 17,5 cm, ill, broché3 7 5 2réf :

53,36  €

N° 29 - 31 - L'incarnation de la lumière. Le renouveau iconographique copte à
travers l'œuvre d'Issac Fanous

LIMOGES 2000448 p, 17 x 26 cm, broché9 1 9 6réf :

15,00  €
N° 32 - Mélanges

LIMOGES 1999120 p, 17 x 26 cm, broché1 0 8 9 4réf :

35,00  €
N° 33 - Le trésor du monastère Saint-Antoine et articles divers

LIMOGES 2003184 p, 17 x 26 cm, broché1 0 8 5 5réf :

30,49  €
Vol I. N° 1, 2, 3, 4 

LIMOGES 1977 - 197818 X 26,5 cm, relié5 8 8 7réf :

30,49  €
Vol II. N° 5, 6, 7, 8

LIMOGES 1978 - 197918 X 26,5 cm, relié5 8 8 8réf :

30,49  €
Vol III. N° 9, 10, 11, 12

LIMOGES 1980 - 198718 X 26,5 cm, relié5 8 8 9réf :

38,11  €
Vol IV. N° 13, 14, 15, 16

LIMOGES 1988 - 198918 X 26,5 cm, relié5 8 9 0réf :
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53,36  €
Vol V. N° 17, 18, 19, 20

LIMOGES 1990 - 199218 X 26,5 cm, relié5 8 9 1réf :

60,98  €
Vol VI. N° 21/22, 23, 24

LIMOGES 1993- 199418 X 26,5 cm, relié5 8 9 2réf :

60,98  €
Vol VII. N° 25/26, 27/28

LIMOGES 1995- 199718 X 26,5 cm, relié5 8 9 3réf :

Le monde de la Bible

8,99  €

N° 116: Janvier / Fevrier 1999 . Les déserts d’Égypte, les premiers monastères au
pays des pharaons

PARIS 199990 p, 21 x 27 cm, broché1 0 8 1 6réf :

8,99  €
N° 124: Akhenaton et la religion de lumière

PARIS 200074 p, 21 x 27 cm, broché, ill.8 3 8 3réf :

8,99  €
N° 145:  Tombeaux et momies d’Égypte. Sep/Oct 2002

PARIS 200274 p, 21 x 27 cm, broché1 0 1 9 4réf :

8,99  €
N° 146:  Novembre  2002

PARIS 200274 p, 21 x 27 cm, broché1 0 4 0 6réf :

LINGUA AEGYPTIA

74,70  €
Lingua Aegyptia 07. Journal of Egyptian Language Studies.

GÖTTINGEN  2000230 p, 25 x 17 cm, relié8 8 9 7réf :

74,70  €

Lingua Aegyptia 09. Journal of Egyptian Language Studies.
Structuring Egyptian Syntax. A Tribute to Sarah Israelit-Groll

GÖTTINGEN  2001230 p, 25 x 17 cm, relié9 2 1 0réf :

75,00  €
Lingua Aegyptia 11. Journal of Egyptian Language Studies.

GÖTTINGEN  2003268 p, 25 x 17 cm, relié1 0 8 4 9réf :

MDAIK

58,00  €
MDAIK  28,2 - 1972   

MAYENCE 1972299 p,  70 pl, 21,5 x 30 cm, broché1 0 9 2 4réf :

121,95  €
MDAIK 40 - 1985

MAYENCE 1984366 p, 64 pl, 22,5 x 30,5 cm, relié8 6 2 0réf :

117,40  €
MDAIK 41

MAYENCE 1985307 p, 43 pl, 22,5 x 30,5 cm, relié9 5 7 5réf :

121,95  €
MDAIK 44 - 1988

MAYENCE 1988306 p, 87 pl, 22,5 x 30,5 cm, relié8 1 6 8réf :

121,95  €
MDAIK 46 - 1990

MAYENCE 1991353 p, 68 pl, 22,5 x 30,5 cm, relié6 8 5 3réf :

110,00  €
MDAIK 49 - 1993

MAYENCE 1993300 p, 63 pl, 22,5 x 30,5 cm, relié6 8 5 4réf :

121,95  €
MDAIK 50 - 1994

MAYENCE 1994308 p, 56 planches3 6 9 1réf :

120,00  €
MDAIK 51 - 1995

MAYENCE 1995286 p, 59 pl, 22,5 x 30,5 cm, relié9 2 5 9réf :
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143,30  €
MDAIK 52 - 1996

MAYENCE 1996354 p, 56 pl, 22,5 x 30,5 cm, relié6 8 5 5réf :

121,95  €
MDAIK 53 - 1997

MAYENCE 1997 22,5 x 30,5 cm, relié9 0 5 7réf :

129,60  €
MDAIK 54 - 1998

MAYENCE 199822,5 x 30,5 cm, relié9 3 5 3réf :

139,00  €
MDAIK  55 - 1999

MAYENCE 1999443 p, 62 pl, 22,5 x 30,5 cm, relié9 8 2 0réf :

115,00  €
MDAIK  56 - 2000

MAYENCE 2000411 p, 43 pl, 22,5 x 30,5 cm, relié9 0 8 9réf :

115,00  €
MDAIK  57 - 2001

MAYENCE 2001356 p,  48 pl, 22,5 x 30,5 cm, relié1 0 1 0 0réf :

125,00  €
MDAIK  58 - 2002

MAYENCE 2002499 p,   54 pl, 22,5 x 30,5 cm, relié1 0 5 4 1réf :

120,00  €
MDAIK  59 - 2003

MAYENCE 2003446 p,  76 pl, 22,5 x 30,5 cm, relié1 0 8 9 9réf :

MEMNONIA

40,00  €
n° III - 1992.

LE CAIRE 1992143 p, 29 pl, 27 x 18 cm, broché3 3 1 8réf :

34,00  €
n° IV / V - 1993 &1994

LE CAIRE 1994166 p, 27 x 18 cm, planches, broché3 6 9 4réf :

34,00  €
n° IX - 1998

LE CAIRE 1999248 p, 25 pl, 18 x 27 cm, broché8 1 9 1réf :

34,00  €
n° VI - 1995

LE CAIRE 1995250 p, 27 x 18 cm, planches, broché4 2 6 5réf :

34,00  €
n° VII - 1996

LE CAIRE 1995250 p, 27 x 18 cm, planches, broché5 5 7 5réf :

34,00  €
n° VIII - 1997

LE CAIRE 1997246 p, 54 pl, 27 x 18 cm,  broché6 1 8 9réf :

34,00  €
n° X - 1999

LE CAIRE 1999236 p, 59 pl, 18 x 27 cm, broché9 1 6 6réf :

40,00  €
n° XI - 2000

LE CAIRE 2000268 p, 58 pl, 18 x 27 cm, broché9 8 9 5réf :

40,00  €
n° XII / XIII - 2001/2002

LE CAIRE 2002246 p, 21 pl, 18 x 27 cm, broché1 0 4 3 6réf :

40,00  €
n° XIV - 2003

LE CAIRE 2004180p, 21 pl, 18 x 27 cm, broché1 1 3 9 4réf :

35,00  €

Parfums, Onguent et cosmétiques dans l’Égypte ancienne. Actes de rencontres
pluridisciplinaires tenues au conseil national de la culture (Avril 2002). Cahier
supplémentaire N° 1.

LE CAIRE 2003148 p, 8 pl, 18 x 27 cm, broché1 0 7 6 3réf :
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MENU B. (Ed.)

16,80  €

Égypte pharaonique: déconcentration, cosmopolitisme
Série Méditerranées N° 24

PARIS 2000172 p, 16 x 24 cm, broché8893 réf :

19,85  €

Égypte pharaonique: Pouvoir, société.
Série Méditerranées N° 6-7

PARIS 1996258 p, 16 x 24 cm, broché4 7 6 4réf :

MENU B. et al.

24,50  €

La fonction de juger. Egypte ancienne et Mésopotamie. Droits et Cultures n° 47

PARIS 2004273 p, 16 x 24 cm, broché1 1 0 2 9réf :

MEROITICA

99,00  €

N° 15. Studien zum antiken Sudan. Akten der 7. Internationalen Tagung für
meroitische Forshungen vom 14. bis 19. September 1992 in Gosen/bei Berlin

BERLIN 1999725 p, 18 x 24,5 cm, relié7 9 1 9réf :

91,50  €
N° 16. Le mobilier et les coutumes funéraires koushites à l'époque méroïtique. 

WIESBADEN 1999151 p, 17,5 x 24,5 cm, relié, ill.7 6 8 5réf :

82,35  €
N° 17, 1. Musawwarat es Sufra II. Die Kleine Anlage 

WIESBADEN 1999237 p, pl, 21,5 x  30,5 cm, relié8 4 1 6réf :

88,45  €

N° 17, 2. Musawwarat es Sufra III. A Meroitic Pottery Workshop at Musawwarat
es Sufra . Preliminary Report on the Excavations 1997 in Courtyard 224 of the
Great Enclosure by David N. Edwards

WIESBADEN 199999 p, 21,5 x  30,5 cm, relié7 7 2 5réf :

84,00  €

N° 19. Die königlichen Frauen im antiken Reich von Kusch. 25. Dynastie bis zur Zeit
des Nastasen (Lohwasser A.)

WIESBADEN 2001407 p, 17,5 x 24,5 cm, relié9 3 1 9réf :

MINERVA : The International Review of Ancient Art & Archaeology

7,00  €
Jan / Feb 1997

LONDRES 199771 p, 21 x 30 cm, broché5 2 4 2réf :

7,00  €
Jan / Feb 1998

LONDRES 199871 p, 21 x 30 cm, broché6 0 4 9réf :

7,00  €
January / February 1999

LONDRES 199971 p, 21 x 30 cm, broché6 7 6 1réf :

7,00  €
January / February 2000

LONDRES 200071 p, 21 x 30 cm, broché8 4 1 7réf :

7,00  €
January / February  2000

LONDRES 200171 p, 21 x 30 cm, broché9 1 7 9réf :

7,00  €
January / February 2002

LONDRES 200271 p, 21 x 30 cm, broché9 8 9 3réf :

7,00  €
January / February 2003

LONDRES 200372 p, 21 x 30 cm, broché1 0 3 4 6réf :

7,00  €
January / February 2004

LONDRES 200372 p, 21 x 30 cm, broché1 0 7 9 1réf :
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7,00  €
January / February 2005

LONDRES 200564 p, 21 x 30 cm, broché1 1 5 8 4réf :

7,00  €
July / August 1997

LONDRES 199771 p, 21 x 30 cm, broché5 7 0 9réf :

7,00  €
July / August 1998

LONDRES 199871 p, 21 x 30 cm, broché6 4 0 9réf :

7,00  €
July / August 1999

LONDRES 199971 p, 21 x 30 cm, broché7 8 4 6réf :

7,00  €
July /August 2000

LONDRES 200071 p, 21 x 30 cm, broché8 8 6 8réf :

7,00  €
July / August 2002

LONDRES 200272 p, 21 x 30 cm, broché1 0 1 0 3réf :

7,00  €
July / August 2003

LONDRES 200372 p, 21 x 30 cm, broché1 0 5 2 3réf :

7,00  €
July / August 2004

LONDRES 200464 p, 21 x 30 cm, broché1 1 1 5 9réf :

7,00  €
Mar / Apr 1997

LONDRES 199771 p, 21 x 30 cm, broché5 4 3 3réf :

7,00  €
Mar / Apr 1998

LONDRES 199871 p, 21 x 30 cm, broché6 2 0 2réf :

7,00  €
March / April 1999

LONDRES 199971 p, 21 x 30 cm, broché7 5 6 4réf :

7,00  €
March / April 2000

LONDRES 200071 p, 21 x 30 cm, broché8 5 1 7réf :

7,00  €
March / April  2001

LONDRES 200171 p, 21 x 30 cm, broché9 2 6 3réf :

7,00  €
March / April 2002

LONDRES 200271 p, 21 x 30 cm, broché9 9 7 4réf :

7,00  €
March / April 2003

LONDRES 200372 p, 21 x 30 cm, broché1 0 4 4 2réf :

7,00  €
March / April 2004

LONDRES 200472 p, 21 x 30 cm, broché1 0 8 5 8réf :

7,00  €
May / June 1997

LONDRES 199771 p, 21 x 30 cm, broché5 6 3 6réf :

7,00  €
May / June 1999

LONDRES 199971 p, 21 x 30 cm, broché7 7 1 4réf :

7,00  €
May / June 2001

LONDRES 200171 p, 21 x 30 cm, broché9 3 3 6réf :

7,00  €
May / June 2003

LONDRES 200363 p, 21 x 30 cm, broché1 0 4 8 5réf :

7,00  €
May / June 2004

LONDRES 200464 p, 21 x 30 cm, broché1 1 0 4 0réf :
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7,00  €
Nov / Dec 1996

LONDRES  199671 p, 21 x 30 cm, broché5 1 6 0réf :

7,00  €
Nov / Dec 1997

LONDRES 199771 p, 21 x 30 cm, broché5 9 0 1réf :

7,00  €
November / December 1999

LONDRES 199971 p, 21 x 30 cm, broché8 2 5 1réf :

7,00  €
November / December  2000

LONDRES 200071 p, 21 x 30 cm, broché9 0 2 0réf :

7,00  €
November / December 2001

LONDRES 200171 p, 21 x 30 cm, broché9 8 2 1réf :

7,00  €
November / December 2002

LONDRES 200272 p, 21 x 30 cm, broché1 0 2 2 6réf :

7,00  €
November / December 2003

LONDRES 200372 p, 21 x 30 cm, broché1 0 6 8 2réf :

7,00  €
November / December 2004

LONDRES 200464 p, 21 x 30 cm, broché1 1 4 9 9réf :

7,00  €
Sep / Oct 1996

LONDRES  199671 p, 21 x 30 cm, broché4 9 6 7réf :

7,00  €
Sep / Oct 1997 

LONDRES 199771 p, 21 x 30 cm, broché5 7 7 6réf :

7,00  €
September / October 1999

LONDRES 199971 p, 21 x 30 cm, broché8 0 4 1réf :

7,00  €
September / October 2000

LONDRES 200071 p, 21 x 30 cm, broché8 8 9 2réf :

7,00  €
September / October 2001

LONDRES 200171 p, 21 x 30 cm, broché9 7 1 5réf :

7,00  €
September / October 2002

LONDRES 200272 p, 21 x 30 cm, broché1 0 1 4 8réf :

7,00  €
September / October 2003

LONDRES 200372 p, 21 x 30 cm, broché1 0 5 9 2réf :

7,00  €
September / October 2004

LONDRES 200464 p, 21 x 30 cm, broché1 1 4 0 8réf :

MOOREN L. (Ed.)

105,00  €

Politics, administration and society in the Hellenistic and Roman world:
Proceedings of the International Colloquium, Bertinoro, 19-24 July 1997. Studia
Hellenistica 36

LOUVAIN 2000514 p,15,5 x 24 cm, broché1 0 6 0 6réf :

Oriens Antiquus

20,00  €
Oriens Antiquus 5 - 12

BUDAPEST 1945171 p, 16 x 24 cm, broché8 9 9 4réf :
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PEREMANS W., VAN'T DACK E.

54,90  €
Prosopographia Ptolemaica VII : Index nominum.  Fascicule 20

LOUVAIN 1975408 p,15,5 x 24 cm, broché6 2 5 6réf :

26,70  €

Prosopographia Ptolemaica VIII : Addenda et corrigenda aux volumes I (1950) et II
(1952)  Fascicule 21

LOUVAIN 1975249 p, 15,5 x 24 cm, broché6 2 5 7réf :

(Pharaon)

5,00  €

Pharaon (Hors-série de l'Oeil)

PARIS 200434 p, 23 x 30 cm,  broché1 1 4 5 5réf :

Revue d'Egyptologie

50,00  €
n° 02

PARIS 1936181 p, planches, 23 x 28 cm, broché9 6 8 0réf :

50,00  €
n° 03

LE CAIRE1938174 p, 10 pl, 23 x 28 cm, broché2 7 3 0réf :

75,00  €
n° 04

PARIS 194023 x 28 cm, relié1 1 5 6 7réf :

75,00  €
n° 05

PARIS 1946262 p, 23 x 28 cm, relié2 7 3 3réf :

75,00  €
n° 06

PARIS 195123 x 28 cm, relié1 1 5 6 8réf :

75,00  €
n° 12

PARIS 196022,5 x 27,5 cm, broché.1 1 5 6 5réf :

75,00  €
n° 13

PARIS 196122,5 x 27,5 cm, broché.1 1 5 6 6réf :

70,00  €
Tome premier. Fasicule 1 et 2

PARIS 1933 pl, 22,5 x 28,5 cm, broché1 1 5 1 1réf :

50,00  €
Tome septième

PARIS 1950196 p, 19 pl, 22,5 x 28,5 cm, broché9 4 3 6réf :

Revue de l’Égypte Ancienne

150,00  €
Tome premier et Tome deuxième. 

PARIS 1925 - 192924 x 28 cm, relié3 0 7 7réf :

Revue égyptologique

180,00  €
3 volumes 

PARIS 1880 - 188520 x 28,5 cm, relié9 4 3 3réf :

Revue Roumaine d'Egyptologie

35,00  €
N° 1 - 1997

BUCAREST 1997122 p, 16 x 23,5 cm, broché8 2 8 8réf :

35,00  €
N° 2-3 - 1998-1999

BUCAREST 1998138 p, 16 x 23,5 cm, broché9 3 2 0réf :
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(Sahara)

22,90  €
N° 10

MILAN 1998158 p, 28 x 21 cm, broché, ill.7 7 7 7réf :

22,90  €
N° 5

MILAN 1992-1993125 p, 28 x 21 cm, broché, ill.4 9 7 0réf :

22,90  €
N° 6

MILAN 1992-1993143 p, 28 x 21 cm, broché, ill.5 0 5 2réf :

22,90  €
N° 7

MILAN 1992-1993140 p, 28 x 21 cm, broché, ill.5 0 5 4réf :

22,90  €
N° 8

MILAN 1996140 p, 28 x 21 cm, broché, ill.5 6 8 2réf :

22,90  €
N° 9

MILAN 1997166 p, 28 x 21 cm, broché, ill.6 4 1 7réf :

(SAHARA: Préhistoire et histoire du Sahara) 

22,90  €
N° 11

MILAN 1999160 p, 28 x 21 cm, broché, ill.8 7 8 3réf :

22,90  €
N° 12

MILAN 2000190 p, 28 x 21 cm, broché, ill.9 5 7 0réf :

22,90  €
N° 13

MILAN 2001175 p, 28 x 21 cm, broché, ill.1 0 1 3 8réf :

22,90  €
N° 14

MILAN 2002175 p, 28 x 21 cm, broché, ill.1 0 5 9 1réf :

22,90  €
N° 15

MILAN 2004165 p, 28 x 21 cm, broché, ill.1 1 0 3 2réf :

SAK : Studien zur Altägyptischen Kultur 

1 000,00  €
Studien zur Altägyptischen Kultur  Band 1 à 22   - SAK 

HAMBOURG 22 vol.,  20 x 27 cm, relié1 1 2 3 4réf :

68,00  €
Studien zur Altägyptischen Kultur  Band 17 - SAK 17

HAMBOURG 1990363 p, 8 pl, 20 x 27 cm, relié9 9 0 7réf :

110,00  €
Studien zur Altägyptischen Kultur  Band 31 - 2003. SAK 31

HAMBOURG 2003320 p, 24 pl, 20 x 27 cm, relié1 0 9 0 1réf :

SEAP : Studi di Egittologia e di Antichita Puniche 

30,00  €
N° 16 - 1997. A cura di E. Acquaro  e S. Pernigotti.

PISE 1997191 p, 17 x 24,5 cm, broché7 6 2 6réf :

30,00  €
N° 18 - 1998

PISE 1999176 p, 17 x 24,5 cm, broché8 9 0 3réf :

SHUPAK N.

90,25  €
Where can Wisdom be Found? OBO 130

FRIBOURG  1993508 p, 16 x  23,5 cm,  relié3 0 9 9réf :



4-Religion9- Series, revues, périodiques
Studien Zur Altägyptischen Kultur

30,00  €
Herausgegeben von Hartwig Altenmüller und Dietrich Wildung. Band 3. SAK 3

HAMBURG 1975227 p, 4 pl, 19 x 27 cm, broché5 6 9 0réf :

TOPOI Supplément 3

23,00  €

Autour de Coptos. Actes du colloque organisé au Musée des Beaux-Arts de Lyon
(17-18 mars 2000). Suppl. 3 de la revue TOPOI

LYON 2002438 p, 16 x 24 cm, broché1 0 1 8 0réf :

Travellers in Egypt: Notes and Queries

12,20  €
N° 1. July 1995

DURHAM 1995Brochure; 21 x 30 cm4 1 3 4réf :

9,90  €
N° 2. August 1996

DURHAM 1996Brochure; 21 x 30 cm4 7 9 1réf :

9,90  €
N° 3. December 1996

DURHAM 1996Brochure; 21 x 30 cm5 2 4 6réf :

9,90  €
N° 4. October 1997

DURHAM 1997Brochure; 21 x 30 cm5 9 0 2réf :

15,25  €
N° 5. 

DURHAM 1998Brochure; 21 x 30 cm6 1 6 0réf :

Varia Aegyptiaca

40,00  €
Volume 1: Numbers 1 - 2 & Number 3 

SAN ANTONIO 19852 vol., 158 p, 13,5 x 22 cm, broché1 1 3 6 7réf :

Zeitschrift für Agyptische Sprache und  Altertumskunde. (ZÄS)

50,00  €
ZAS. Band 98, Heft 1&2

BERLIN 1970156 p, 22 x 31 cm, broché3 3 2 9réf :


